
  
 

 

 

 

 

2025 

NEPARASTO LIETUVAS 

MUZEJU TŪRE  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos 

 un ceļojuma apdrošināšana! 
  

  02.05. – 03.05. 2 dienas EUR 128 

diena, maršruts          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

piektdiena,  
02.05. 

 

Rīga – Eleja  – 

Jonišķi –  

Šauļi – Kelme – 

Klaipēda  

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Jonišķu Basketbola muzejs veltīts Lietuvā populārākajam sporta 

veidam. Apbrīnu izraisa basketbola laukums pie griestiem, kuru rotā 

muzeju apmeklējušo basketbolistu delnu nospiedumi. Skatu piesaista arī 

autentisks leģendārā Maikla Džordana autogrāfs u. c. interesantas lietas.  

 Telefona muzejs, kur var redzēt dažādas vecās sakaru ierīces, tālruņu 

aparātus un uzzināt par komunikācijas attīstību gadu gaitā.  

 Kaķu muzejs īsteniem kaķu mīļiem. Daudz interesantu gadījumu no kaķu 

dzīves. Ekspozīcijā ir vairāk nekā desmit tūkstošu kaķu no visas pasaules.  

 Centu istaba – grandiozs projekts, kurā iesaistījušies vairāk nekā 2500 

Šauļu iedzīvotāju. Tuvojoties eiro ieviešanai, vietējie iedzīvotāji ziedoja 

centus un litus, vēlāk istabas sienas un griesti izlīmēti ar centiem. Te 

izveidota arī Lietuvas karte. Centu istabas ierīkošanai izlietotas vairāk 

nekā 150 000 monētas.  

 Šķēru muzeja plašā kolekcija veltīta šķēru vēsturei un to izgatavošanai.  

**** 

viesnīca 

Klaipēdā 

sestdiena, 
03.05.. 

 

Klaipēda – 

Palanga – 

Mosēda – 

Žagare – 

Tērvete –  

Rīga 

 Ežu muzejs ar vairāk nekā 800 suvenīru ežu kolekciju. Ezīšu muzeja 

saimniekiem labākā balva par apmeklējumu ir vēl viens ziedots  

ezītis kolekcijai.  

 Suņu muzejs ir privāta suvenīru suņu kolekcija, kurā ir gandrīz 2000 

eksponātu no 37 pasaules valstīm, kas izgatavoti no 22 dažādiem 

materiāliem. Mazākais muzeja eksponāts ir vien 5 mm garš – sudraba 

auskari suņa formā. Daudzi eksponāti ir ar praktisku mērķi (interjera 

elementi, trauki, rotaslietas, kancelejas preces u. c.).  

 Vāclava Inta akmens muzejs ir kļuvis par neatņemamu Mosēda pilsētas 

sastāvdaļu. Šeit uzkrāti ap 150 tūkst. eksemplāru. Akmens parkā atrodas 

200 m garš skatu tilts, ezoteriska zona ar saules labirintu, pentagrammu 

un akmens šūpuli.  

 Gramofonu muzejs – vieta, kas īpaši patiks visiem mūzikas cienītājiem. 

Muzeja kolekcijā ir vairāk nekā 100 dažādu laiku gramafonu. Šeit jūs 

vienmēr gaida laba mūzika un daudz interesantu muzikālu stāstu.  

 Putnu biedēkļu darbnīca. 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

Naktsmītnes 

**** viesnīca Klaipēdā – divvietīgas istabas, WC un duša , brokastis. Viesnīca atrodas pašā centrā, radot iespēju 

vakarā ar kājām izstaigāt šaurās ieliņas, kur vēsturiskajos namos izvietojušies daudzi krodziņi ar dzīvo mūziku, 

piešķirot vecpilsētai īpašu burvību 

  



 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam, nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR  avansa iemaksas 

 vēl 50 EUR  jāiemaksā līdz 02.04 

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 22.04 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 
 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  

jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 02.04.,  

jūs zaudējat 40 EUR   

 atsakoties no ceļojuma pēc 22.04., 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Piemaksas un atlaide  

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši  

17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – 115 EUR  

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – 27 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss)  
ceļojuma laikā, ceļu nodokļi 

 naktsmītnes viesnīcā un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos,  

 
iepazīties www.impro.lv , vai tos saņemot pie IMPRO ceļojumu 

konsultanta klātienē, pirms ceļojuma līguma noslēgšanas 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 ēdināšana (izņemot brokastis)  

Papildizmaksas 

 Cenas sabiedriskās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas 

kā Latvijā, (~30- 35 EUR uz abām dienām).  

 Ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, 

nepieciešama vēl vismaz tikpat liela summa 

 Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga  

vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā 

un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  
kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312 
e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.x.com/impro_celo 

 

ceļojuma apdrošināšana.




